
 Врз основа на член 34 од Статутот на Акционерското друштво за 
приредување игри на среќа и забавни игри ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Скопје, а согласно член  383 став 1 т.2, 384 став 2 т.1, 476 став 4 од Законот 
за трговските друштва, Собранието на својата седница одржана на ден 
14.03.2012 година ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
За одобрување на финансиските извештаи  за деловната 2011 година 

 
 

1.Се одобруваат финансиските извештаи на ЛОТАРИЈА НА 
МАКЕДОНИЈА АД Скопје за деловната 2011 година. 
 
 2. Податоците од финансиските извештаи се јавни и достапни за сите 
лица на начин и во постапка согласно Закон. 
 
 3. Друштвото во рок од 15 дена од денот на одржувањето на 
собранието, во дневен весник на Република Македонија ги објавува 
финансиските извештаи. 
 
 4. Овааа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето. 
 
 
 
Бр.02-     СОБРАНИЕ НА ДРУШТВОТО 
14.03.2012     Претседавач 


